
ホイッスル磐田スポーツクラブ会員 様 

２０２１年２月吉日 

指導部ヘッドコーチ 浅井  稔 

 

 

『サーキット 木曜日クラス』時間変更のお知らせ 

 

 

平素より当施設をご利用頂きまして誠に有難うございます。職員一同心より感謝申し上げます。

さて、毎週木曜日１１：１０～１１：４０開講中の『サーキット（ソフト）クラス』につきまして、

２０２１年４月度より、諸般の事情に伴いレッスン時間を変更させて頂きたいと存じます。 

これまで振替等でご利用頂いた会員様にはご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、何卒 

ご理解頂きます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

『木曜日サーキット（ソフト）』クラス  ４月１日（木）より 

 

現行 １１：１０～１１：４０  

 

⇒ 変更後 ＡＭ１０：２０～１０：５０ 

 

以上 

 


